
①草むしりボランティア

②環境整備ボランティア

ボランティア募集







令和２年度 社協会員会費のお礼と報告

新型コロナウイルス感染症の流行に伴う
会費の収納について

新型コロナウイルス感染症の流行に伴う
会費の収納について

　会費のご協力につきまして、本年も例年と同様のお願いを申し上げているところですが、町民
の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症流行の影響により、不安な日々を過ごされ
ていることと思います。このような状況でご依頼申し上げることは、大変心苦しい限りですが、
このような時であるからこそ地域福祉活動の維持、継続が必要であると考え、昨年に引き続き無
理のない範囲でご協力いただければと考えております。
　また、会費の収納については、各町内会、地区会の皆様のご協力により成り立っております。
ご協力いただく皆様には、生命の安全を第一に可能な範囲でのご協力をお願いする次第です。町
民の皆様には、ご負担をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げま
す。
　なお、社会福祉協議会では、新型コロナウイルス感染症の影響により生活資金にお困りの方へ
「生活福祉資金（緊急特例小口資金）特例貸付」の相談受付等、支援対応を実施しております。
詳しくは、別記記事でご確認ください。





長

特
例
緊
急
小
口
資
金
・
総
合
支
援
資
金
の

　
　
　
　
　
　
　
　

 

受
付
期
間
６
月
末
ま
で
延
長


